
Dz-07.0021.9.2023 

 

UCHWAŁA NR LVIII/542/2023 

RADY DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 

z dnia 19 września 2023 r. 

 

w sprawie uzupełnienia pasa zieleni separacyjnej w Parku Decjusza. 

  
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

                                                      

 

 

§ 1. Wnioskuje się do Zarządu Zieleni Miejskiej o uzupełnienie o krzewy pasa zieleni 

separacyjnej w Parku Decjusza, wzdłuż drogi, pomiędzy skrzyżowaniem z ulicą Jesionową 

a adresem ul. Królowej Jadwigi 260. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

    Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zieleń separacyjna ma bogatą historię w urbanistyce, planowana jest przy ruchliwych ulicach, by 

zminimalizować ich oddziaływanie na otoczenie. Na terenie Parku Decjusza znajduje się Smoczy 

Skwer licznie odwiedzany przez mieszkańców miasta, użytkownicy są narażeni na hałas oraz 

spaliny. Pas zieleni separacyjnej  poprawi też bezpieczeństwo dzieci, które obecnie nie są 

dostatecznie odseparowane od ruchliwej ulicy.  

Przykładem nowo wprowadzonego w ostatnich latach pasa zieleni separacyjnej w parkach w naszym 

mieście jest Park Krakowski, który pomimo, że położony jest przy ruchliwej arterii komunikacyjnej,  

w znaczący sposób zyskał na jakości po wprowadzaniu szerokiego pasa gęstej roślinności od strony 

Alei Trzech Wieszczów. 


